РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября  2015 г. № 273
г.Адыгейск
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета народных депутатов города Адыгейск

«О  бюджете муниципального образования

«Город Адыгейск» на 2016 год»

           В соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.18 Устава муниципального образования «Город Адыгейск»,  постановлением Совета народных депутатов города Адыгейска от 5 февраля 2007 года № 500 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск»
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов города Адыгейска  «О  бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2016 год»  на 2 декабря 2014 года, в 10 часов, в малом зале здания администрации муниципального образования  «Город Адыгейск» по адресу: г.Адыгейск, ул. Ленина, 31.
        2. Публичные слушания провести с участием граждан, сотрудников администрации муниципального образования «Город Адыгейск», представителей общественности и других заинтересованных лиц в порядке, установленном постановлением Совета народных депутатов города Адыгейска от 05.12.2007 г. № 500 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Адыгейск».

 3. Предложения и замечания по проекту решения  «О  бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2016 год» принимаются  до 29 ноября 2015 года по адресу: г.Адыгейск, ул. Ленина, 31 (кабинет 213, контактный телефон 9-19-91).
 4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний (приложение № 1).
       5. Опубликовать проект решения Совета народных депутатов города Адыгейска «О  бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2016 год»   в газете «Единство» одновременно с настоящим постановлением.
      6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника финансового управления – Панеш С.Г.
      7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о.главы города Адыгейск                                                                               С.И. Кушу

Проект внесен:
Начальник финуправления                                                                                 С.Г. Панеш

Согласован:

И.о.зам.главы, начальника отдела

экономического развития и торговли                                                                С.А. Пчегатлук
Начальник правового отдела                                                                              А.А. Шеуджен

Управляющий делами                                                                                          А.А. Мамий
Послать: финуправление, отдел экономического развития, правовой отдел, Совет народных депутатов, Контрольно-счетная палата, редакция газеты «Единство».
                                                                        Приложение № 1
                                                                                                   к постановлению администрации

                                                                                МО «Город Адыгейск»

                                                                                                         от «___» ________2015 г. №___

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета народных депутатов города Адыгейск

«О  бюджете муниципального образования

«Город Адыгейск» на 2016 год»

- Пчегатлук С.А. – И.о.зам.главы, начальник отдела экономического развития;

- Ташу А.К. – заместитель председателя Совета народных депутатов;

- Панеш С.Г. – начальник финансового управления администрации;

- Шеуджен А.А. – начальник правового отдела администрации.

Управляющий делами                                               А.А. Мамий